
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie remontu nawierzchni bitumicznej i chodnika drogi powiatowej nr 1920G m. Gołubie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kartuski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191687253

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 26

1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58 681 07 15

1.4.8.) Numer faksu: 58 681 15 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdpk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdp.kartuzy.ibip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi na terenie Powiatu Kartuskiego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00379395

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00375790

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie remontu nawierzchni bitumicznej i chodnika drogi powiatowej nr 1920G m.
Gołubie.
2. Roboty będą prowadzone na drodze powiatowej nr 1920G w miejscowości Gołubie będącej w zarządzie tut. Zarządu
Dróg Powiatowych. 
3. Zakres robót obejmuje odcinek o długości 420m w tym remont nawierzchni bitumicznej na długości 200m.
4. Inwestycja rozpoczyna się w km 4+556,00 DP 1920G (koniec inwestycji polegającej na przebudowie DP nr 1920G).
Zadanie kończy się w km 4+972,00 DP 1920G (skrzyżowanie z ulicą Porucznika Dambka).
5. W ramach inwestycji przewiduje się wykonanie następujących robót: 
� remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych,
� rozbiórka chodników z płytek betonowych/kostki betonowej,
� rozbiórka krawężników i obrzeży, 
� frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej,
� poszerzenie istniejącej nawierzchni bitumicznej,
� wykonanie warstwy wiążącej i ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej oraz SMA,
� wykonanie poboczy,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00379395/01 z dnia 2023-09-04

2023-09-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



� ustawienie krawężników, oporników i obrzeży betonowych,
� wykonanie nawierzchni chodnika z kostki brukowej betonowej,
� wykonanie utwardzonego pobocza z kostki brukowej betonowej,
� wykonanie wpustów ulicznych z przykanalikami,
� wykonanie rozbiórki i ponownego ułożenia progu zwalniającego.

6. Materiał z frezowania należy odwieźć na plac składowy ZDP w Kartuzach tj. do miejscowości Sierakowice ul. Brzozowa 1.
7. Opis istniejącego stanu zagospodarowania terenu. 
W stanie istniejącym w miejscu planowanego zadania droga powiatowa 1920G posiada nawierzchnię bitumiczną. Wzdłuż
jezdni biegną chodniki o nawierzchni betonowej (z kostki/płytek chodnikowych). Inwestycja przebiega w obszarze, na którym
przeważa zabudowa mieszkalna jednorodzinna. 
8. Wykonawca po zakończeniu prac musi uporządkować teren robót.
9. Zaleca się, aby wykonawca zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty oraz zawarcia
umowy. Każdy z wykonawców ponosi pełną odpowiedzialność za skutki braku lub mylnego rozpoznania warunków realizacji
zamówienia.
10. Do obowiązków Wykonawcy należy opracowanie i wprowadzenie czasowej organizacji ruchu na czas realizacji robót
drogowych będących przedmiotem zamówienia – projekt należy zaopiniować w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kartuzach i
Komendzie Powiatowej Policji 
w Kartuzach a następnie uzyskać zatwierdzenie z Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Kartuzach.
11. Wykonawca jest odpowiedzialny za całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe wykonanie przedmiotu zamówienia.
Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zobowiązań umowy.
12. Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez Zamawiającego z ustanowionym
przedstawicielem Wykonawcy.
13. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę podczas wykonywania przedmiotu
zamówienia.
14. Materiały i urządzenia niezbędne do realizacji prac zapewnia Wykonawca.
15. Ewentualne zastosowanie w opisie przedmiotu zamówienia - przedmiarach robót 
i specyfikacji technicznej nazw własnych poszczególnych materiałów należy traktować jako podanie przykładowych
propozycji materiałowych, które każdorazowo należy czytać z dopiskiem „lub inne równoważne o nie gorszych
parametrach”. Podanie konkretnych nazw materiałowych stanowi jedynie wyznacznik pożądanego standardu i jakości
materiałów, które zostaną zastosowane do realizacji zamówienia.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie remontu nawierzchni bitumicznej i chodnika drogi powiatowej nr 1920G m.
Gołubie.
2. Roboty będą prowadzone na drodze powiatowej nr 1920G w miejscowości Gołubie będącej w zarządzie tut. Zarządu
Dróg Powiatowych. 
3. Zakres robót obejmuje odcinek o długości 420m w tym remont nawierzchni bitumicznej na długości 200m.
4. Inwestycja rozpoczyna się w km 4+556,00 DP 1920G (koniec inwestycji polegającej na przebudowie DP nr 1920G).
Zadanie kończy się w km 4+972,00 DP 1920G (skrzyżowanie z ulicą Porucznika Dambka).
5. W ramach inwestycji przewiduje się wykonanie następujących robót: 
� remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych,
� rozbiórka chodników z płytek betonowych/kostki betonowej,
� rozbiórka krawężników i obrzeży, 
� frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej,
� poszerzenie istniejącej nawierzchni bitumicznej,
� wykonanie warstwy wiążącej i ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej oraz SMA,
� wykonanie poboczy,
� ustawienie krawężników, oporników i obrzeży betonowych,
� wykonanie nawierzchni chodnika z kostki brukowej betonowej,
� wykonanie utwardzonego pobocza z kostki brukowej betonowej,
� wykonanie wpustów ulicznych z przykanalikami,
� wykonanie rozbiórki i ponownego ułożenia progu zwalniającego.

6. Materiał z frezowania należy odwieźć na plac składowy ZDP w Kartuzach tj. do miejscowości Sierakowice ul. Brzozowa 1.
7. Opis istniejącego stanu zagospodarowania terenu. 
W stanie istniejącym w miejscu planowanego zadania droga powiatowa 1920G posiada nawierzchnię bitumiczną. Wzdłuż
jezdni biegną chodniki o nawierzchni betonowej (z kostki/płytek chodnikowych). Inwestycja przebiega w obszarze, na którym
przeważa zabudowa mieszkalna jednorodzinna. 
8. Wykonawca po zakończeniu prac musi uporządkować teren robót.
9. Zaleca się, aby wykonawca zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty oraz zawarcia
umowy. Każdy z wykonawców ponosi pełną odpowiedzialność za skutki braku lub mylnego rozpoznania warunków realizacji
zamówienia.
10. Do obowiązków Wykonawcy należy opracowanie i wprowadzenie czasowej organizacji ruchu na czas realizacji robót
drogowych będących przedmiotem zamówienia – projekt należy zaopiniować w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kartuzach i
Komendzie Powiatowej Policji 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00379395/01 z dnia 2023-09-04

2023-09-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w Kartuzach a następnie uzyskać zatwierdzenie z Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Kartuzach.
11. Wykonawca jest odpowiedzialny za całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe wykonanie przedmiotu zamówienia.
Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zobowiązań umowy.
12. Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez Zamawiającego z ustanowionym
przedstawicielem Wykonawcy.
13. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę podczas wykonywania przedmiotu
zamówienia.
14. Materiały i urządzenia niezbędne do realizacji prac zapewnia Wykonawca.
15. Ewentualne zastosowanie w opisie przedmiotu zamówienia - przedmiarach robót 
i specyfikacji technicznej nazw własnych poszczególnych materiałów należy traktować jako podanie przykładowych
propozycji materiałowych, które każdorazowo należy czytać z dopiskiem „lub inne równoważne o nie gorszych
parametrach”. Podanie konkretnych nazw materiałowych stanowi jedynie wyznacznik pożądanego standardu i jakości
materiałów, które zostaną zastosowane do realizacji zamówienia.
16. Przedmiar robót znajduje się w załączniku nr 10 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-18 11:30

Po zmianie: 
2023-09-19 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-18 12:00

Po zmianie: 
2023-09-19 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-17

Po zmianie: 
2023-10-18

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00379395/01 z dnia 2023-09-04

2023-09-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie remontu nawierzchni bitumicznej i chodnika drogi powiatowej nr 1920G m. Gołubie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kartuski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191687253
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 681 07 15
	1.4.8.) Numer faksu: 58 681 15 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdpk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdp.kartuzy.ibip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00379395
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00375790
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



